
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.616/0001-09CNPJ: (47) 3535-0015

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro, 1030 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2024

21/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2024
Dispensa de licitação
12/2024 - DL
12/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR
AULAS DE PATINAÇÃO ARTISTICA SOBRE RODAS PARA OS MUNÍCIPES DE
ATALANTA-SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA JUSTIFICATIVA
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Participante: 50.470.893 DAILA CRISTINA GAUCHE MARTINS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

MINISTRAR AULAS DE PATINAÇÃO ARTISTICA PARA OS MUNÍCIPES
DE ATALANTA-SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DESTA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. -
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA
MINISTRAR AULAS DE PATINAÇÃO ARTISTICA PARA OS MUNÍCIPES
DE ATALANTA-SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DESTA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

12,000 UN/ME 3.300,00 39.600,00

Marca:
Total do Participante: 39.600,00

Total Geral: 39.600,00

Manutenção do Desporto Amador. 05.001.27.812.0058.2026.3.3.90.00.00 R$ 39.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/03/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


